
                                                                                            

  Fach  Vorsitzende/r Eltern-/Schülervertreter/in  

Deutsch: Frau Gr.-Westermann  Nicole Schwering (5b), Susanne Bergmann (9c) bergmann.sum@gmail.com, Johanna Wewers (Q1) johannam.wewers@gmail.com, Frieda Schmitz (Q1)  

Englisch: Frau Ramberg 
Jennifer Wilde (5b), Andrea Brüning (6a), Frau Merschformann (6b), Rachel Rasing (9b) martinrasing@freenet.de, Tristan Demmer (Q1), Jana Kleina (Q1) 

janakleina@web.de, Sophia Wirtz (Q1),  
 

Französisch: Frau Vierhaus Andrea Brüning (6a), Lea Meyer (8) leameyer2004@gmail.com, Laetitia Rahms (8)  laetitia.rahms@ascor.de,   

Latein: Herr Zimmer 
Frau Deitmer (6b), Elke Deitmer (9c) deitmer.b@t-online.de, Rachel Rasing (9b) martinrasing@freenet.de, Lea Hörnemann (9) 

leamaditahoernemann@gmail.com, 
 

Musik: Herr Klein  Gerald Hovat (6b),  

Kunst: Herr Heskamp  Akira Schlüter (Q1) akiraschlueter@gmx.de (Q1), Elke Puthen (7a),  

Geschichte:  Frau Hausner Finn Löbbert (Q1) finn.loebbert@web.de, Greta Goerges (Q1), Markuse-Schneider  

Erdkunde: Frau Bökenbrink M. Müller-Limberg (Q1)  

Sozialw./Politik Herr Engelkamp Herr Böker (6b), Andreas Schmitz (Q1) andreas_schmitz@outlook.com,   

Pädagogik              Frau Veltrup Elif Uygur (Q1) elifuygur@web.de, Frieda Schmitz (Q1), Andreas Schmitz (Q1) andreas_schmitz@outlook.com,  

Mathematik:              
Herr Tietmeyer / 

Frau Bigalke 

Elke Klümper (5b), Siegfried Münster (5b), Jörg Pokorny (EF) pokornyjoerg@aol.com,   Pascal Schleking (Q1) pascal-schleking@web.de, Ricarda 

Imming (Q1), Lisa Werner (Q1),  
 

Physik:  Herr Lütke-Sundrup  Pascal Schleking (Q1) pascal-schleking@web.de, Ricarda Imming (Q1),  

Chemie:                    Frau Dr. Kallabis Michael Griesbach (7b) michael.griesbach@t-online.de,  

Biologie: Frau Wöstmann Sarah Gottheil (8a) schuhu44@gmail.com, Zoe Abeler (8a) zoeabeler@gmail.com, Elif Uygur (Q1) elifuygur@web.de,, Herr Zazopoulos (8b)  

Informatik:               Frau Wolff Herr Böker (6b), Stefan Lammers (9b) st.lammers@gmx.de,  

Kath. Religion: Frau Grote-Arlt Jana Kleina (Q1) janakleina@web.de, Greta Goerges (Q1) gretigoerges@icloud,   

Sport: Herr Heskamp Tristan Demmer (Q1), Jana Kleina janakleina@web.de,   

Italienisch Frau Stamm   

Spanisch: Frau Stolze Astrid Puthen (EF),  

 


